Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 029/2011, de 29 de agosto de 2011.

AUTORIA: Vereador Jésus Aguiar.

REQUER informação da Prefeitura Municipal,  sobre a  proibição de  mesas
nas calçadas dos bares.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal
de Manhumirim:

 Que  seja  encaminhado  a  esta  Casa  informações  sobre  a  proibição  da
colocação de mesas nos bares, que seja informado em qual legislação foi
baseado esta decisão.

JUSTIFICATIVA:

Para conhecimento do vereador.

Pede deferimento.

Ver. Jésus Aguiar: ______________________________